

Kayak Consult ApS

Ingemannsvej 6, st
1964 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 36 05 90

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2024

Marianne Hjaltelin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kayak Consult ApS
Ingemannsvej 6, st
1964 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 36 05 90
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 28. juni 2022
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Marianne Hjaltelin, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 51.503, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.503.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabet er finansieret med midler fra selskabets kapitalejer, som ikke afvikles før kapitalen er reetableret.

Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(1.300)
Finansielle omkostninger		<u>(50.203)</u>
Resultat før skat		(51.503)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(51.503)</u>
Overført resultat		<u>(51.503)</u>
		<u>(51.503)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>1.541.908</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.541.908</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.541.908</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1.541.909</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(51.503)</u>
Egenkapital		<u>(11.503)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.552.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.553.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.553.412</u>
Passiver i alt		<u>1.541.909</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	0	0	0
Årets resultat	0	(51.503)	(51.503)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(51.503)	(11.503)

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>1.541.908</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.541.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.541.908</u>